
  

 
 

 

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

Zadavatel č.1: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem KPÚ 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Zadavatel č.2: Obec Tučín 

Sídlo: Tučín č. 127, 751 16 Želatovice 

IČO / DIČ: 00636631 / CZ00636631 

 
V souladu s § 7 zákona zadávají tuto VZ společně ČR – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Olomoucký kraj a Obec Tučín. Za sdružení zadavatelů podle smlouvy 
o společném zadávání pověřen jednat: 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, 
jak je výše uvedeno.  
 

Název veřejné zakázky: Realizace polních cest C2, C3 a C21 s IP k.ú. Tučín 

Sp. značka / č.j.: SP3365/2021-521101 / SPU 136983/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 14. 4. 2021 pod č. j. SPU 127988/2021 rozhodl JUDr. Roman 

Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj, jednající jménem výše uvedených zadavatelů, 

v rámci veřejné zakázky s názvem Realizace polních cest C2, C3 a C21 s IP k.ú. Tučín na 

základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
COLAS CZ,  a.s. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

Právní forma Akciová společnost 

IČO: 26177005 

 

 

 

 



  

 
 

 

2 
 

1) Odůvodnění výběru:  

 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 

použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise 

jej plně použila pro hodnocení nabídek. Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti. Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu. 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

Dodavatel předložil čestné prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé splnění: 

a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona 

 

b)  profesní způsobilosti:  

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - je oprávněn podnikat v oboru Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování. 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - je oprávněn podnikat v oboru Výkon zeměměřičských 

činností 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona, obor činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, 

rybníkářství, lesnictví a myslivost  

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona - je odborně způsobilý neboť disponuje osvědčením  

o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor „dopravní                                        

stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů 

  

c)  technické kvalifikace:  

- byl předložen seznam stavebních prací provedených za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně seznamu osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací. Ze seznamů vyplývá, že realizoval min. 3 obdobné stavební 

práce (stavební zakázky) charakteru realizace dopravních staveb (pozemních komunikací, 

polních cest) v rozsahu každé z nich ve výši min. 10 mil. Kč včetně DPH: 

 

1. Opravy povrchů silnice III/46416 Bravantice – průtah, cena realizace 12 794 496,69 Kč bez 

DPH, realizace v termínu 07/2018 – 09/2018, osvědčení vydal Správa silnic 

Moravskoslezského kraje, p.o.; Úprkova 1, 702 23 Ostrava  

2. Polní cesty a PEO k.ú. Jezernice a rekonstrukce polních cest C1, C2 s IP k.ú. Milenov – sk. 

II, cena realizace 18 770 702,91 Kč bez DPH, realizace v termínu 03/2016 – 11/2016, 

osvědčení vydal ČR – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Olomoucký kraj, Pobočka Přerov 



  

 
 

 

3 
 

3. Polní cesta CP2 v k.ú. Velký Karlov, cena realizace 26 920 573,32 Kč vč. DPH, realizace 

v termínu 03/2018 – 10/2018, osvědčení vydal ČR – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro 

Jihomoravský kraj, Pobočka Znojmo 

 

- byly předloženy údaje o průměrném počtu zaměstnanců za poslední 3 roky 

 

 

3) Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy a zadavatel si je 
vyhradil: 

 
Dodavatel předložil v elektronické podobě s doložkou provedení konverze dokumentu, příp. 

v elektronické podobě opatřené elektronickým podpisem autora dokumentu:  

 

a) doklady o jeho kvalifikaci 

b) pojistnou smlouvu 

 

 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele. 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí probíhat 

elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Olomouci dne 20. 4. 2021   

 

 

 

 

………………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 

 


		2021-04-20T11:47:21+0000
	JUDr. Roman Brnčal LL.M.




